
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
三江東部汚水調整池土木工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　祥雲寺　地内 180日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円23,950,000

予定価格 入札書比較価格円 円29,445,900 26,769,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格26,059,000 23,690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 24,120,000

(株)西吾建設2 25,500,000

袖長建設(有)3 24,240,000

(有)大谷建設4 23,950,000 落札　　

森建設工業(株)5 23,650,000 失格(最低制限)

(株)金下工務店6 27,000,000

(株)吉田組7 34,500,000

(株)吉岡建設8 24,750,000

契約予定金額 円26,345,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道日撫庄境線外グリーンベルト設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　庄境　外　地内 120日間

41号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,690,000

予定価格 入札書比較価格円 円11,046,200 10,042,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,559,000 8,690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 8,690,000

(株)金下工務店2 8,690,000

(株)中西組3 8,690,000

(株)共栄建設工業4 8,690,000

(有)田村土建5 8,690,000

(株)中川建材6 8,690,000

(有)糸乗建設7 8,690,000 落札　　

森建設工業(株)8 8,690,000

契約予定金額 円9,559,000

落札となるべき同価の入札をした者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(有)糸乗建設を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
シルク温泉やまびこ屋外トイレ等整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 90日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,220,000

予定価格 入札書比較価格円 円9,999,000 9,090,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,910,000 8,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川崎設備1 8,640,000

(株)中村商店2 9,100,000

大石建設設備(株)3 8,220,000 落札　　

出石米穀(有)4 8,980,000

(株)田口設備建設5 9,200,000

(有)竹村住設6 9,220,000

契約予定金額 円9,042,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
林道上村・米地線環境整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上村　地内 2020年8月7日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,150,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,482,800 1,348,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,265,000 1,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 1,160,000

出石米穀(有)2 1,500,000

(株)榮建3 1,150,000 　　

(株)大陸4 950,000 失格(最低制限)

(有)かわみ創建5 1,160,000

平野造園6 1,150,000 落札　　

契約予定金額 円1,265,000

落札となるべき同価の入札をした者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、平野造園を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道正法寺幣添中道線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 90日間

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,690,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,404,500 3,095,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,959,000 2,690,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ニシカズ1 2,690,000 　　

ヤマヤス建設(株)2 辞退

(株)セイビ3 2,690,000 落札　　

(有)晃4 3,689,000

関西技術工業(株)5 3,070,000

(有)真鍋建設6 2,670,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,959,000

落札となるべき同価の入札をした者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)セイビを落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上町賀嶋公園線外散水ノズル交換工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 80日間

39号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,050,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,581,700 2,347,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,211,000 2,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)長陽園1 2,200,000

(有)ニシカズ2 2,050,000 　　

ヤマヤス建設(株)3 辞退

(有)真鍋建設4 2,180,000

(株)セイビ5 2,050,000 落札　　

(有)今井土木6 2,340,000

契約予定金額 円2,255,000

落札となるべき同価の入札をした者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)セイビを落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
竹野橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 210日間

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,770,000

予定価格 入札書比較価格円 円11,288,200 10,262,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,772,920 6,157,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)オリエンタルコンサルタンツ　神
戸事務所

1 7,770,000 落札　　

パシフィックコンサルタンツ(株)神
戸事務所

2 13,500,000

日本工営(株)神戸事務所3 辞退

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 10,200,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所5 11,000,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

6 10,300,000

キタイ設計(株)豊岡事務所7 8,880,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

8 8,900,000

契約予定金額 円8,547,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
矢根大橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町矢根　地内 210日間

38号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円8,235,700 7,487,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,941,420 4,492,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

1 7,000,000 落札　　

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

2 7,700,000

(株)コスモ　豊岡支店3 7,250,000

(株)ノア技術コンサルタント　兵庫
北営業所

4 7,400,000

牧草総合設計(株)兵庫営業所5 7,220,000

(株)ソーゴーギケン　豊岡支店6 7,300,000

契約予定金額 円7,700,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
豊岡地域コミュニティセンター特殊建築物等定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2020年10月20日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円795,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,422,300 1,293,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

井上林設計事務所1 1,180,000

小畑一級建築事務所2 880,000

集建築設計室3 1,000,000

松田一級建築士事務所4 1,500,000

野澤一級建築士事務所5 795,000 落札　　

木瀬建築設計事務所6 1,100,000

契約予定金額 円874,500



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
城崎・竹野・日高地域コミュニティセンター等特殊建築物等定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　外　地内 2020年10月20日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,180,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,422,300 1,293,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小林一級建築士事務所1 1,350,000

小畑一級建築事務所2 1,350,000

木瀬建築設計事務所3 1,200,000

集建築設計室4 1,300,000

木本建築設計事務所5 1,180,000 落札　　

寺谷建築設計事務所6 1,300,000

契約予定金額 円1,298,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
出石・但東地域コミュニティセンター特殊建築物等定期調査報告業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　外　地内 2020年10月20日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円550,000

予定価格 入札書比較価格円 円948,200 862,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

石原建築設計事務所1 747,000

(株)福岡建築事務所2 550,000 落札　　

福田春彦建築事務所3 1,200,000

加藤一級建築設計事務所4 580,000

井上林設計事務所5 800,000

木本建築設計事務所6 900,000

契約予定金額 円605,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
柳の剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2020年10月30日

54号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円600,000

予定価格 入札書比較価格円 円671,000 610,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿緑地建設1 650,000 620,000

(株)グリーンテック2 660,000 620,000

植虎造園3 650,000 610,000

(有)集楽園4 750,000 625,000

(株)西村風晃園5 630,000 600,000 落札　　

久保田庭園6 660,000 620,000

契約予定金額 円660,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
豊岡市立西霊苑　除草作業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 2020年11月27日

74号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円600,000

予定価格 入札書比較価格円 円877,800 798,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但東部森林組合1 600,000 落札　　

(有)集楽園2 810,000

(株)西村風晃園3 750,000

久保田庭園4 750,000

(有)ＴＳＫ5 900,000

植虎造園6 610,000

契約予定金額 円660,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立保育所・認定こども園　空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　外　地内 2020年7月15日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,167,200

予定価格 入札書比較価格円 円3,066,800 2,788,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かとう電器1 2,578,000

(株)長谷川電機2 2,499,000

ハッピートークなかむら3 辞退

中尾電器店4 辞退

大石電気商会5 2,167,200 落札　　

ひかり電気商会6 辞退

契約予定金額 円2,383,920



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
消防団員用防火衣一式の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年3月26日

４号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不落随契（示談）

予定価格 入札書比較価格円 円7,078,500 6,435,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)倉本産業　大阪支店1 7,643,500 辞退

(株)ウエダ2 辞退

(有)西垣消防器具製作所3 7,276,500 6,831,000 6,435,000

(株)三浦消防4 7,474,500 失格

田中消防器具製作所5 7,405,200 辞退

おおたユニフォームセンター6 辞退

契約予定金額 円7,078,500

落札者がないので地方自治法施行令第１６７条の２第1項第８号により希望者から見積りを徴したところ
(有)西垣消防器具製作所から提出がありこの者と随意契約をする。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２量
量水器購入　その２
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2020年9月23日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,843,500

予定価格 入札書比較価格円 円3,170,200 2,882,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

愛知時計電機(株)大阪支店1 辞退

アズビル金門(株)大阪支店2 2,045,400

大豊機工(株)公共システム部3 3,122,000

柏原計器工業(株)4 3,174,000

東洋計器(株)大阪支店5 1,843,500 落札　　

(株)阪神計器製作所　西宮支店6 2,620,500

契約予定金額 円2,027,850



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（日高町水上）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町水上　地内 2020年12月25日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円640,000

予定価格 入札書比較価格円 円740,300 673,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格444,180 403,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

右近一男土地家屋調査士事務所1 640,000 落札　　

(有)アイ・サプラ2 辞退

(有)北近畿測量3 650,000

(株)郷実計画4 680,000

土地家屋調査士石田陽子事務所5 660,000

(有)植村測量事務所6 700,000

契約予定金額 円704,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（高屋）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 2021年3月19日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,310,000

予定価格 入札書比較価格円 円10,662,300 9,693,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,397,380 5,815,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 9,310,000 落札　　

(有)植村測量事務所2 9,400,000

土地家屋調査士石田陽子事務所3 9,500,000

木瀬登記測量事務所4 9,450,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

5 9,350,000

(有)北近畿測量6 9,400,000

右近一男土地家屋調査士事務所7 9,680,000

(有)藪原測量事務所8 9,500,000

契約予定金額 円10,241,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（上陰）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上陰　地内 2020年12月25日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円650,000

予定価格 入札書比較価格円 円759,000 690,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格455,400 414,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 650,000 落札　　

(株)Ｋ・Ｆ調査測量2 700,000

木瀬登記測量事務所3 700,000

土地家屋調査士石田陽子事務所4 670,000

(有)植村測量事務所5 700,000

(有)藪原測量事務所6 700,000

契約予定金額 円715,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（宮井）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　宮井　地内 2021年3月19日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,480,000

予定価格 入札書比較価格円 円10,575,400 9,614,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,345,240 5,768,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)植村測量事務所1 9,550,000

(有)アイ・サプラ2 9,700,000

一幡耕造事務所3 9,600,000

(株)石田測量事務所4 9,600,000

木瀬登記測量事務所5 9,600,000

(有)北近畿測量6 9,600,000

右近一男土地家屋調査士事務所7 9,820,000

(株)郷実計画8 9,480,000 落札　　

契約予定金額 円10,428,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（但東町西谷）その2業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町西谷　地内 2021年3月19日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円20,700,000

予定価格 入札書比較価格円 円22,937,200 20,852,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,762,320 12,511,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)松岡調査測量1 20,700,000 落札　　

(株)中西調査・測量事務所2 21,500,000

(有)アイ・サプラ3 20,900,000

(株)石田測量事務所4 20,900,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量5 20,850,000

(有)北近畿測量6 20,800,000

一幡耕造事務所7 20,800,000

藪原測量事務所8 20,800,000

契約予定金額 円22,770,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査(野垣)業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野垣　地内 2021年3月19日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円15,700,000

予定価格 入札書比較価格円 円17,910,200 16,282,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,746,120 9,769,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)松岡調査測量1 15,900,000

(株)中西調査・測量事務所2 16,000,000

(有)アイ・サプラ3 16,100,000

一幡耕造事務所4 15,900,000

(株)石田測量事務所5 15,700,000 落札　　

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

6 15,750,000

藪原測量事務所7 16,000,000

(株)郷実計画8 16,000,000

契約予定金額 円17,270,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町小城）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町小城　地内 2021年3月19日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,100,000

予定価格 入札書比較価格円 円7,011,400 6,374,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,206,840 3,824,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)藪原測量事務所1 6,100,000 落札　　

木瀬登記測量事務所2 6,300,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 6,450,000

(有)北近畿測量4 6,200,000

(有)アイ・サプラ5 6,300,000

(株)中西調査・測量事務所6 6,200,000

契約予定金額 円6,710,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（庄）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　庄　地内 2021年3月19日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円10,500,000

予定価格 入札書比較価格円 円12,041,700 10,947,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,225,020 6,568,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)松岡調査測量1 10,750,000

(有)植村測量事務所2 11,000,000

(有)アイ・サプラ3 11,000,000

(株)石田測量事務所4 10,600,000

木瀬登記測量事務所5 10,500,000 落札　　

(株)Ｋ・Ｆ調査測量6 10,600,000

右近一男土地家屋調査士事務所7 10,900,000

(株)郷実計画8 11,000,000

契約予定金額 円11,550,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（福田）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2021年3月19日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円9,175,100 8,341,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,505,060 5,004,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 8,000,000 落札　　

(株)郷実計画2 8,180,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

3 8,100,000

(有)藪原測量事務所4 8,300,000

(有)植村測量事務所5 8,200,000

(有)アイ・サプラ6 8,100,000

契約予定金額 円8,800,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（竹野町坊岡）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町坊岡　地内 2021年3月19日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,500,000

予定価格 入札書比較価格円 円8,340,200 7,582,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,004,120 4,549,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 7,500,000 落札　　

木瀬登記測量事務所2 7,650,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 7,830,000

(有)植村測量事務所4 7,700,000

(株)郷実計画5 7,680,000

藪原測量事務所6 7,800,000

契約予定金額 円8,250,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（城崎町楽々浦）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　地内 2020年12月25日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円440,000

予定価格 入札書比較価格円 円489,500 445,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格293,700 267,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)北近畿測量1 440,000 落札　　

木瀬登記測量事務所2 490,000

(株)中西調査・測量事務所3 460,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 450,000

(有)植村測量事務所5 500,000

(株)石田測量事務所6 455,000

契約予定金額 円484,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（吉井）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　吉井　地内 2021年3月19日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,850,000

予定価格 入札書比較価格円 円7,819,900 7,109,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,691,940 4,265,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 6,850,000 落札　　

(有)北近畿測量2 7,000,000

(有)アイ・サプラ3 7,150,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量4 6,900,000

(有)松岡調査測量5 7,000,000

木瀬登記測量事務所6 6,950,000

契約予定金額 円7,535,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（滝）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　地内 2021年3月19日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,550,000

予定価格 入札書比較価格円 円6,299,700 5,727,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,779,820 3,436,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 5,550,000 落札　　

(株)郷実計画2 5,680,000

(有)松岡調査測量3 5,800,000

(有)藪原測量事務所4 5,800,000

(有)植村測量事務所5 5,700,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量6 5,600,000

契約予定金額 円6,105,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（森津）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森津　地内 2021年3月19日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,600,000

予定価格 入札書比較価格円 円8,679,000 7,890,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,207,400 4,734,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)石田測量事務所1 7,600,000 落札　　

(株)中西調査・測量事務所2 7,900,000

(有)松岡調査測量3 7,850,000

(有)植村測量事務所4 7,800,000

(有)藪原測量事務所5 8,000,000

(株)郷実計画6 7,780,000

契約予定金額 円8,360,000


